[45 | 3235-l:aL2 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR

CNPI 7 A -121, -93 6/ (t00 1 -68 -- E-mail: licitacao@tresbarras.pr.gov.br

6.4, Com base nessa apuração, o valor total estimado para a contratação, no âmbito da

Secretaria Municipal de Educação de Três Barras do Paraná, é de R$ 413.638,84

(quatrocentos e treze mil, seiscentos e trinta e oito reais e oitenta e quatro centâvos).

7. DESCRTçAO DA SOLUÇAO COIIO UM TODO - ARTTGO 18, 1" INCTSO Vrr

7.1. A solução propostâ contempla a aquisição, por meio de credenciamento, de gêneros

alimentícios provenientes da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural,